

附表B.0.1 总概算表

总概算编号：001

工程名称：姚伏镇小店子村乡村振兴农业产业融合项目

单位：万元 第 1 页 共 2 页

序号	概算 编号	工程项目或 费用名称	建筑 工程费	设备 购置费	安装 工程费	其他 费用	合计	其中：引进部分		占总投资 比例（%）
								美元	折合人民币	
1		工程费用	98.74				98.74			94.12
2		姚伏镇小店子村乡村振兴农业产业融合项目	98.74				98.74			94.12
3		围墙砌筑工程	19.71				19.71			18.78
4		新建粮仓工程	15.26				15.26			14.55
5		仓储地面防水及混凝土硬化	23.30				23.30			22.2
6		硬化土方工程	1.74				1.74			1.66
7		配电室维修工程	3.54				3.54			3.37
8		电动伸缩门工程	3.95				3.95			3.77
9		新建彩钢库房	17.42				17.42			16.6
10		室外混凝土硬化	13.82				13.82			13.17
11		设备购置费								
12		工程建设其他费用				5.13	5.13			4.89
13		预备费					1.04			0.99
14		基本预备费					1.04			0.99
15		价差预备费								
16		建设期利息								
17		固定资产投资方向调节税（暂停征收）								

编制人：

审核人：

审定人：

其他费用表

工程名称：姚伏镇小店子村乡村振兴农业产业融合项目

单位：（万元）

第 1 页 共 1 页

序号	费用项目编号	费用项目名称	费用计算基数	费率(%)	金额	计算公式	备注
	二	与项目建设有关的其他费用			5.13		
1	5	工程监理费	987400.64	1.5	1.48	计算基数 * 费率	
2	6	招标代理服务 fee	987400.64	1	0.99	计算基数 * 费率	
3	9	工程设计费	987400.64	1.5	1.48	计算基数 * 费率	
4	11	招标控制价及工程量清单编制	987400.64	0.6	0.59	计算基数 * 费率	
5	13	结算审核费	987400.64	0.6	0.59	计算基数 * 费率	
		合计			5.13		

编制人：

审核人：

综合概算表

综合概算编号：

工程名称（单项名称）：姚伏镇小店子村乡村振兴农业产业融合项目

单位：万元

第 1 页 共 1 页

序号	概算编码	工程项目或 费用名称	设计规模或 主要工程量	建筑工程费	设备购置费	安装工程费	合计	其中：引进部分	
								美元	折合人民币
1.1		姚伏镇小店子村乡村振兴农业产业融合项目		98.74			98.74		
1.1.1		围墙砌筑工程		19.71			19.71		
1.1.2		新建粮仓工程		15.26			15.26		
1.1.3		仓储地面防水及混凝土硬化		23.3			23.3		
1.1.4		硬化土方工程		1.74			1.74		
1.1.5		配电室维修工程		3.54			3.54		
1.1.6		电动伸缩门工程		3.95			3.95		
1.1.7		新建彩钢库房		17.42			17.42		
1.1.8		室外混凝土硬化		13.82			13.82		

编制人：

审核人：

审定人：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙砌筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					170379.14	
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:平均挖深1.2m 3. 运距:由施工单位依据现场实际情况自行考虑 4. 其他:清单工程量含放坡及工作面土方	m3	219.6	9.49	2084	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:密实度≥0.94 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:自行考虑 4. 部位:基础回填	m3	82.35	15.38	1266.54	
3	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格:毛石基础	m3	137.25	470.32	64551.42	
4	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:240mm厚非黏土多孔砖砌筑 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	124.44	537.34	66866.59	
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:墙面一般抹灰	m2	518.5	40.83	21170.36	
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:围墙内外侧 2. 涂料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆	m2	518.5	27.85	14440.23	
		分部小计					170379.14	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							170379.14	
合 计							170379.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价项目清单与计价汇总表

工程名称：围墙砌筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	11.66	7347.45			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37	233.15			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98	617.54			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25	787.68			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27	170.14			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14	718.36			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49	308.77			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35	220.55			
合 计					10403.64			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价项目清单与计价汇总表

工程名称：新建粮仓工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	11.66				
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37				
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98				
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25				
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27				
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14				
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49				
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35				
合 计								

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新建粮仓工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料和工程设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-05

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：仓储地面防水及混凝土硬化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					207708	
1	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:200mm厚C25混凝土 2. 含养护, 分格、嵌缝满足相关规范要求。	m2	1200	93. 39	112068	
2	040202009001	砂砾石	1. 石料规格:200mm厚天然级配砂石	m2	1200	25. 18	30216	
3	010904001001	楼（地）面卷材防水	1. 地面SBS卷材防水	m2	1200	54. 52	65424	
		分部小计					207708	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							207708	
合 计							207708	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—02

总价项目清单与计价汇总表

工程名称：仓储地面防水及混凝土硬化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	11.66	4243.9			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37	134.67			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98	356.69			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25	454.96			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27	98.27			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14	414.93			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49	178.35			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35	127.39			
合 计					6009.16			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价项目清单与计价汇总表

工程名称: 硬化土方工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明措施费	定额人工费+定额机械费	11.66				
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37				
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98				
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25				
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27				
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14				
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49				
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35				
合 计								

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：硬化土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料和工程设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-05

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：配电室维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					30597.78	
1	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:240mm厚非黏土多孔砖砌筑 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	17.28	537.35	9285.41	
2	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格:屋面彩钢夹芯板	m2	15	186.65	2799.75	
3	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1000*2400 2. 门框、扇材质:钢制防盗门	m2	2.4	756.79	1816.3	
4	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1200*1800 2. 框、扇材质:断桥铝合金窗	m2	2.16	736.23	1590.26	
5	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:围墙内外侧 2. 涂料品种、喷刷遍数:外墙乳胶漆	m2	66.4	27.84	1848.58	
6	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆	m2	64	24.27	1553.28	
7	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:外墙面	m2	48	40.84	1960.32	
8	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:内墙面	m2	192	40.84	7841.28	
9	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:瓷砖地面	m2	15	126.84	1902.6	
		分部小计					30597.78	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							30597.78	
合 计							30597.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价项目清单与计价汇总表

工程名称：配电室维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	11.66	1330.15			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37	42.21			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98	111.8			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25	142.6			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27	30.8			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14	130.05			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49	55.9			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35	39.93			
合 计					1883.44			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电动伸缩门工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					35130.27	
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:1米 3. 弃土运距:施工单位自行考虑	m3	17.27	7.47	129.01	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:大于0.94	m3	8.8	11.93	104.98	
3	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格:毛石 2. 基础类型:条形基础 3. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m3	5.5	470.32	2586.76	
4	010503004001	圈梁-地圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.9	418.19	376.37	
5	010503004002	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.84	514.62	432.28	
6	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.08	408.51	32.68	
7	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.56	554.55	310.55	
8	010505003001	平板	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.72	442.3	318.46	
9	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖墙 2. 墙体类型:240厚 3. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砂浆	m3	4.2	537.35	2256.87	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:圆钢筋HPB300 Φ8钢筋 2. 含钢筋制作安装	t	0.08	5521.39	441.71	
11	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:螺纹钢HRB400 Φ18以内 2. 含钢筋制作安装	t	0.183	5065.63	927.01	
12	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:圆钢筋HPB300 Φ8箍筋 2. 含钢筋制作安装	t	0.047	6743.62	316.95	
13	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:螺纹钢HRB400 Φ8箍筋 2. 含钢筋制作安装	t	0.006	6639.99	39.84	
本页小计							8273.47	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电动伸缩门工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:砖墙面 2. 底层厚度、砂浆配合比:14mm厚1:3水泥砂浆打底扫毛 3. 面层厚度、砂浆配合比:6mm厚1:2.5水泥砂浆压实抹光	m2	25.99	40.84	1061.43	
15	011301001001	天棚抹灰	1. 基层类型:现浇板 2. 油漆品种:水泥腻子两遍、乳胶漆两遍	m2	7.95	28.11	223.47	
16	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:内墙抹灰面 2. 腻子种类:满刮腻子 3. 刮腻子遍数:两遍 4. 内墙乳胶漆:两遍	m2	25.99	24.27	630.78	
17	010903003001	墙面砂浆防水（防潮）	1. 防水层做法:平面 2. 砂浆厚度、配合比:20厚1:2.5水泥砂浆加5%防水剂防潮层	m2	3.67	28.91	106.1	
18	011204001001	石材墙面	1. 墙体类型:砖墙面 2. 安装方式:水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:大理石面层	m2	24.30	213.71	5193.15	
19	011508004001	金属字	1. 基层类型:石材面 2. 镏字材料品种、颜色:字样及颜色甲方自定	个	10	149.01	1490.1	
20	011102001001	石材楼地面-顶板顶面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆结合层 2. 面层材料品种、规格、颜色:大理石面层	m2	8.1	168.53	1365.09	
21	010805004001	电动伸缩门	1. 门代号及洞口尺寸:电动伸缩门(不计主材, 含安装及维修) 2. 门材质:电动伸缩门 3. 启动装置的品种、规格:电动门头 4. 电子配件品种、规格:含轨道	樘	1	16786.68	16786.68	
		分部小计					35130.27	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							26856.8	
合 计							35130.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价项目清单与计价汇总表

工程名称：电动伸缩门工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	11.66	805.31			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37	25.55			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98	67.68			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25	86.33			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27	18.65			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14	78.74			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49	33.84			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35	24.17			
合 计					1140.27			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电动伸缩门工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料和工程设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-05

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建彩钢库房

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					151486.78	
1	010605001001	钢板楼板	1. 钢材品种、规格:屋面彩钢板	m2	300	86.84	26052	
2	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:平均挖深1.2 m 3. 运距:由施工单位依据现场实际情况自行考虑 4. 其他:清单工程量含放坡及工作面土方	m3	24	9.49	227.76	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:密实度≥0.94 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:自行考虑 4. 部位:基础回填	m3	4.35	15.37	66.86	
4	010103002001	土方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:施工单位自行考虑 3. 其他:含装车	m3	14.85	15.68	232.85	
5	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10非黏土类烧结砖 2. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆	m3	14.85	676.75	10049.74	
6	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖墙	m3	43.2	537.35	23213.52	
7	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:墙面一般抹灰	m2	360	40.84	14702.4	
8	010603002001	空腹钢柱	1. 柱类型:方管柱 2. 钢材品种、规格:像150*150*5 3. 防火要求:刷防火漆,耐火极限2h 4. 含构件制作、运输及安装 5. 已考虑连接铁件	t	2.603	10526.39	27400.19	
9	010604001001	钢梁	1. 柱类型:H型钢 2. 钢材品种、规格:矩管80*40*3、50*30*2 3. 防火要求:刷防火漆,耐火极限1.5h 4. 含构件制作、运输及安装 5. 已考虑连接铁件	t	1.621	10216.86	16561.53	
本页小计							118506.85	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建彩钢库房

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:80*40*3 2. 构件类型:屋面檩条、墙面檩条、门窗柱 3. 防火要求:刷防火漆,耐火极限1.5h 4. 含构件制作、运输及安装 5. 已考虑连接铁件	t	2.156	8405.89	18123.1	
11	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:刚拉条 圆12钢筋 2. 防火要求:刷防火漆,耐火极限1.5h 3. 含构件制作、运输及安装 5. 已考虑连接铁件	t	1.948	7626.71	14856.83	
		分部小计					151486.78	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							32979.93	
合 计							151486.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价项目清单与计价汇总表

工程名称：新建彩钢库房

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	11.66	5887.35			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37	186.82			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98	494.82			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25	631.15			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27	136.33			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14	575.61			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49	247.41			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35	176.72			
合 计					8336.21			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价项目清单与计价汇总表

工程名称：室外混凝土硬化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	定额人工费+定额机械费	11.66	2955.93			
2	011707002001	夜间施工费	定额人工费+定额机械费	0.37	93.8			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.98	248.44			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	1.25	316.89			
5	011707007001	已完工程及设备保护费	定额人工费+定额机械费	0.27	68.45			
6	011707008001	场地清理费	定额人工费+定额机械费	1.14	289			
7	011707009001	检验试验配合费	定额人工费+定额机械费	0.49	124.22			
8	011707010001	工程定位复测、工程点交费	定额人工费+定额机械费	0.35	88.73			
合 计					4185.46			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外混凝土硬化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料和工程设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-05

